[image: image1.png]

                                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                         MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                         PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
                         _________________________________________________________

EDITAL Nº 09 DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

GABARITO FINAL – APÓS OS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, torna público, aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:
	Auxiliar de Serviços Gerais (Merendeira)

	Auxiliar de Creche

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	C
	D
	A
	B

	2
	B
	C
	D
	A

	2
	B
	C
	D
	A

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	B
	C
	D
	A

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	D*
	C*
	D*
	D*

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	D
	A
	B
	C

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	A*
	A*
	B*
	A*

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	B
	C
	D
	A

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	13
	A
	B
	C
	D

	13
	D
	A
	B
	C

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	A
	B
	C
	D

	15
	B
	C
	D
	A

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	C
	D
	A
	B

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	D
	A
	B
	C

	20
	D
	A
	B
	C

	20
	B
	C
	D
	A

· Após análise de recursos interpostos a questão n° 08 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Auxiliar de Creche.
· Após análise de recursos interpostos a questão n° 10 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de prova do cargo de Auxiliar de Creche.

· Após análise de recursos interpostos a questão n° 07 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de prova do cargo de Auxiliar de Creche.

	Professor
(Segundo Professor)

	Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental

	Professor de Educação Infantil

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	A
	B
	C
	D

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	B
	C
	D
	A

	3
	C
	D
	A
	B

	3
	C
	D
	A
	B

	3
	A
	B
	C
	D

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	C
	D
	A
	B

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	C
	D
	A
	B

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	A
	B
	C
	D

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	B
	C
	D
	A

	11
	A
	B
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	D
	A
	B
	C

	13
	D
	A
	B
	C

	13
	D
	A
	B
	C

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	15
	D
	A
	B
	C

	15
	D
	A
	B
	C

	15
	D
	A
	B
	C

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	17
	A
	B
	C
	D

	17
	A
	B
	C
	D

	17
	A
	B
	C
	D

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	Professor de Educação Física

	Professor de Matemática

	Professor de Língua Portuguesa

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	2
	3

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	B
	C

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	A
	B
	C
	D

	3
	C
	D

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	A
	B

	6
	C
	D
	A
	B

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	C
	D

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	D
	A

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	B
	C

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	D
	A

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	A
	B

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	B
	C

	13
	D
	A
	B
	C

	13
	D
	A
	B
	C

	13
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	D
	A

	15
	D
	A
	B
	C

	15
	D
	A
	B
	C

	15
	A
	B

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	C
	D

	17
	A
	B
	C
	D

	17
	A
	B
	C
	D

	17
	B
	C

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	D
	A

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	C
	D

	Professor de Arte

	Orientador Educacional

	Professor de Ciências

	Professor de Geografia

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	4

	1
	3

	2
	3
	4

	3
	4

	1
	C
	D
	A

	1
	D
	A

	1
	D
	A
	B

	1
	C
	D

	2
	C
	D
	A

	2
	B
	C

	2
	C
	D
	A

	2
	D
	A

	3
	A
	B
	C

	3
	D
	A

	3
	B
	C
	D

	3
	B
	C

	4
	B
	C
	D

	4
	C
	D

	4
	C
	D
	A

	4
	A
	B

	5
	B
	C
	D

	5
	A
	B

	5
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	5
	B
	C

	6
	A
	B
	C

	6
	B
	C

	6
	A
	B
	C

	6
	A
	B

	7
	D
	A
	B

	7
	C
	D

	7
	D
	A
	B

	7
	C
	D

	8
	D
	A
	B

	8
	A
	B

	8
	B
	C
	D

	8
	A
	B

	9
	A
	B
	C

	9
	A
	B

	9
	D
	A
	B

	9
	C
	D

	10
	D
	A
	B

	10
	D
	A

	10
	B
	C
	D

	10
	D
	A

	11
	A
	B
	C

	11
	C
	D

	11
	A
	B
	C

	11
	C
	D

	12
	B
	C
	D

	12
	D
	A

	12
	D
	A
	B

	12
	A
	B

	13
	D
	A
	C

	13
	D
	B

	13
	A
	B
	C

	13
	B
	C

	14
	C
	D
	B

	14
	C
	A

	14
	D
	A
	B

	14
	A
	B

	15
	D
	A
	C

	15
	D
	B

	15
	A
	B
	C

	15
	B
	C

	16
	B
	C
	A

	16
	B
	D

	16
	C
	D
	A

	16
	D
	A

	17
	A
	B
	D

	17
	A
	C

	17
	B
	C
	D

	17
	C
	D

	18
	C
	D
	B

	18
	C
	A

	18
	D
	A
	B

	18
	A
	B

	19
	C
	D
	B

	19
	C
	A

	19
	D
	A
	B

	19
	A
	B

	20
	B
	C
	A

	20
	B
	D

	20
	C
	D
	A

	20
	D
	A

· Após análise de recursos interpostos a questão n° 05 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Professor de Ciências.

	Professor de História

	Professor de Inglês

	Professor para Educação Básica - Informática

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	4

	2

	2

	1
	C
	C

	1
	C

	1
	B

	2
	C
	C

	2
	B

	2
	C

	3
	B
	B

	3
	D

	3
	A

	4
	B
	B

	4
	A

	4
	A

	5
	D
	D

	5
	C

	5
	D

	6
	A
	A

	6
	C

	6
	A

	7
	C
	C

	7
	A

	7
	B

	8
	A
	A

	8
	D

	8
	B

	9
	B
	B

	9
	C

	9
	B

	10
	D
	D

	10
	C

	10
	B

	11
	D
	D

	11
	A

	11
	A

	12
	B
	B

	12
	D

	12
	D

	13
	D
	C

	13
	A

	13
	A

	14
	C
	B

	14
	D

	14
	D

	15
	D
	C

	15
	A

	15
	A

	16
	B
	A

	16
	C

	16
	C

	17
	A
	D

	17
	B

	17
	B

	18
	C
	B

	18
	D

	18
	D

	19
	C
	B

	19
	D

	19
	D

	20
	B
	A

	20
	C

	20
	C

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 13 de dezembro de 2018.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1001742067